Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp gov.br

Botucatu, 26 de junho de 2009.

Ref: requerimento n°471

Exmo. Srs. Vereadores: PROF. GAMITO
Câmara Municipal de Botucatu

Em resposta ao requerimento n° 471, expedido na sessão ordinária de
25/05/09, onde Vossa Excelência solicita possibilidade da Rua Damião P.
Machado seja mão dupla, entre a Nelo Cariola e Av. Santana; informamos que foi
implantado um sistema técnico de utilização do Elevado Bento Natel e foi
necessário, para segurança dos usuários, tal modificação. Para uma análise
técnica necessitamos de um período para adaptação das novas vias. Solicito do
nobre vereador que possamo pontua· juntos tal necessidade.

Cordialmente,

Vic Silvi Ferraudo

Secretario da abitação e Mobilidade